Nos absinthes du Val-de-Travers 2l

La Clandestine, 53%, Bugnon, Couvet CHF 5.50
Véritable fée verte, 53%, Kiibler, Métiers CHF 5.50
La P’tite traditionnelle, 53%, Persoz, Couvet CHF 5.50
La Bioveresse BIO, 55%, Martin, Boveresse CHF 5.50

Elixir du Pays des Fées, 55%, Bezencon, Métiers CHF 5.50
La 55° du Val-de-Travers, 55%, Stauffer, Couvet =~ CHF 5.50

Angélique verte, 68%, Bugnon, Couvet CHF 7.00
La Valdetra verte, 65%, Persoz, Couvet CHF 7.00
L’Esmeralda, 72%, Martin, Boveresse CHF 7.00

Nos apéritifs Maison

Notre spécialité : ’Absinthe Fizz Cocktail CHF 8.50
Absinthe, jus de citron et Schweppes bitter lemon

Le Kir-Violette CHF 5.00
Chasselas de Neuchatel et sirop de violette

Hugo Spritz CHF 7.00
Sirop de sureau, Prosecco et eau gazeuse

Gin tonic CHF 8.50
Gin et Bitter tonic

Apérol Spritz CHF 7.50
Apérol, Prosecco et eau gazeuse

La coupe de Mauler brut ou rosé demi-sec CHF 8.00
Kir Royal CHF 9.00
Mauler brut et créme de cassis

Fliite enchantée CHF 9.50

Mauler brut et liqueur de péche de vigne

Sans alcool

San Pellegrino Bitter CHF 4.50
Virgin Hugo Spritz CHF 6.00
Sirop de sureau, limonade et menthe

Le Soleil du Vallon CHF 7.00

Jus d’orange, limonade et sirop grenadine



Pastis 45% - 2 cl CHF 4.50

Martini blanc/rouge, 15% - 4 cl CHF 5.50
Campari, 23% - 4 cl CHF 5.50
Suze, 20% - 4 cl CHF 5.50
Appenzeller, 29% - 4 cl CHF 5.50
Cynar, 16.5% - 4 cl CHF 5.50
Porto rouge 19% - 4 cl CHF 5.50

Nos biéeres

A la pression 2.5dl 5dl
Boxer blonde 5.2% CHF 390 CHF5.50
Boxer biére de saison 5.2% CHF 4.50 CHF 6.00

En bouteille 33 cl

Brasserie des fées, Couvet CHF 6.50
Valotine, blanche aux plantes d’absinthe, 5.3%
Grebasthia, blanche de type allemande au golit exotique, 5.7%
Galadriel, blanche aux notes d’agrumes, 5.9%
Arwen, blanche de type allemande, doux parfum de banane, 6.2%
Monlesianne, ambrée épicée, 5.9%
Covassonne, ambrée a la robe rousse, 5.9%
Asphalte, stout aux saveurs de cacao et de café, 5.5%

Brasserie des Franches-Montagnes, Saignelégier ~ CHF 7.50
Sainte-Barbe, ambrée fumée, 6%
Biére brassée exclusivement pour les Mines d’asphalte par la brasserie
BFM

Biére sans alcool, 0.5% CHF 4.10

Feldschléssen



Nos minérales

L’eau du terroir

gazeuse ou plate a discrétion par personne :

Ouvertes
Coca-Cola CHF
Limonade Romanette CHF

Thé froid citron ou péche CHF

Sirops CHF

2dI

3.00
3.00
3.00

3.00

CHF

3dl

3.90
3.90
3.90

3.90

5dl

5.50
5.50
5.50

5.50

Violette, sapin, grenadine, citronnelle, menthe, sureau

En bouteille

Schweppes tonic ou bitter lemon 20 cl

Coca Zéro, Rivella rouge/bleu, Sinalco 33 cl

Jus de fruits

Jus de pomme artisanal CHF
Jus de raisin artisanal CHF
Jus d’orange CHF
Jus de grapefruit CHF

Jus de tomate 20 cl
Jus d’abricot 20 cl

2dI

4.00
4.00
4.00
4.00

CHF
CHF

3dl

4.50
4.50
4.50
4.50

5dI

7.00
7.00
7.00
7.00

CHF
CHF

3.00

420
4.70

4.50
4.20



